

TÜSEV'DEN HABERLER



TÜSEV Olağanüstü Mütevelliler Heyeti Toplantısı Gerçekleşti

TÜSEV Olağanüstü Mütevelliler Heyeti Toplantısı 25 Kasım 2016 tarihinde Vehbi Koç Vakfı ev sahipliğinde Divan Otel'de gerçekleşti. Toplantıda yapılan seçimde TÜSEV Yönetim Kurulu Başkanlığına Deniz Ataç, Yönetim Kurulu üyelerine Alparslan Tansuğ, Ayhan Ergin, Cendan Fetvacı, Erdal Yıldırım, Gün Han Başık, Hasan Süel, İlhan Üttü, Mine Yıldız Günay, Selim Güven ve Zerrin Koyunsağan seçildi. Denetçiler Kurulunda boşalan üyelikler için yapılan seçimde ise Canan Ercan Çelik ve Mete Meleksoy Denetçiler Kurulu üyeleri olarak seçildi. Toplantıda ayrıca Prof. Dr. Üstün Ergüder'e Onursal Yönetim Kurulu Başkanlığı ve İnal Avcı'ya ise Onursal Yönetim Kurulu Üyeliği ünvanlarının verilmesine karar verildi. Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik Raporu Vakıflar Genel Müdürlüğü Ev Sahipliğinde Kamu Temsilcilerine Tanıtıldı

TÜSEV, 16 Kasım 2016 tarihinde Vakıflar Genel Müdürlüğü ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik Raporu'nun sonuçlarını kamu kurumlarından temsilcilerle paylaştı. Raporun yazarları Prof. Dr. Ali Çarikoğlu, Yrd. Doç. Dr. Selim Erdem Aytaç ile TÜSEV Genel Sekreteri Başak Ersen'in sunumlarıyla gerçekleşen toplantıda raporun kamu paydaşlarının konu ile ilgili öncelik ve strateji belirlemelerinde yardımcı olabilecek sonuçları ele alındı. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



TÜSEV, Sivil Düşün Danışma Kurulu Toplantısı'nda

TÜSEV, Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik Raporu'nun öne çıkan bulgularını Sivil Düşün'ün 14-15 Kasım 2016'da Ankara'da gerçekleştirdiği 7. Danışma Kurulu toplantısında sundu. Kaynak Nerede teması ile gerçekleştirilen ve STK'lar için sürdürülebilir kaynak yaratma ve geliştirme odaklı çok sayıda atölye çalışmasının gerçekleştirildiği etkinlikte TÜSEV Genel Sekreteri Başak Ersen, TÜSEV'in Eylül ayında yayınladığı Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik Raporu'nun sivil toplum kuruluşları için önemli olan sonuçlarını içeren bir sunum yaptı. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik Raporu Tanıtım Çalışmaları

TÜSEV tarafından Eylül ayında yayınlanan Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik Raporu tanıtım çalışmaları devam ediyor. TÜSEV Genel Sekreteri Başak Ersen'in hayırseverlik algısı, bağışçılık eğilimleri ve bağışçılık bağlamında sivil toplum kuruluşlarıyla toplum arasındaki ilişkiler konusunda soruları yanıtladığı Medyascope.tv yayınına [buradan](#) izleyebilirsiniz. Rapor kapsamında Ersen'in Worldwide Initiatives for Grantmaker Support'a (WINGS) verdiği İngilizce röportaja [buradan](#), TRT Haber bültenindeki haberine ise [buradan](#) ulaşabilirsiniz. Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik Raporu hakkında yazılı basında çıkan haberlerin tamamına ulaşmak için [tıklayınız](#).



TÜSEV Anna Lindh Vakfı Türkiye Ağı Etkinliği'ni Gerçekleştirdi

TÜSEV, Türkiye Ağı Koordinatörlüğünü yürüttüğü Anna Lindh Vakfı (ALV) Türkiye ağı etkinliğini 11-12 Kasım tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirdi. ALV Türkiye ağı üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte, sosyal etki yöntemleri hakkında bilgi ve farkındalığın artırılması amacıyla bir eğitim düzenlendi. Anna Lindh Vakfı Türkiye Ağı toplantısının da yapıldığı etkinlikle ilgili detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



TÜSEV, CIVICUS AGNA Yürütme Kurulu ve Deneyim Paylaşımı Toplantısına Katıldı

TÜSEV, 28 Kasım-2 Aralık 2016 tarihlerinde üyesi olduğu CIVICUS ve AGNA'nın (The Affinity Group of National Associations) Johannesburg, Güney Afrika'da gerçekleştirilen Yürütme Kurulu ve deneyim paylaşımı toplantısına katıldı. CIVICUS ve AGNA'nın 2017-2022 dönemi stratejilerinin tartışıldığı toplantıda, 60'dan fazla katılımcı ülkelerinde yürüttükleri savunuculuk çalışmaları ve kampanyalar konusunda deneyim paylaşımında bulundu.

SİVİL TOPLUMDAN HABERLER



ERG, Eğitim İzleme Raporu 2015-2016'ı Yayımladı

Eğitim Reformu Girişimi'nin (ERG) 2008 yılından bu yana her yıl hazırladığı Eğitim İzleme Raporu'nun dokuzuncusu olan Eğitim İzleme Raporu 2015-2016 yayımlandı. Eğitimde süren eşitsizliklere, dezavantajlı çocuk gruplarının deneyimlerine ve özel öğretim payındaki artışa dikkat çekilen raporda, eğitimde kamu harcamaları, öğrencilerin farklı okul ve program türlerine dağılımı, eğitimin niteliğine ilişkin göstergeler ve öğretmenlerle ilgili gelişmeler de ele alınıyor. Raporun tamamına ulaşmak için [tıklayınız](#).



Avrupa Komisyonu'ndan Üç Alana Yönelik Yeni Teklif Çağrılarını

Avrupa Komisyonu, Avrupa Birliği çapındaki ağların işbirliğine ve politika geliştirmesine destek için üç alana yönelik yeni teklif çağrılarını yayınladı. Göçmen eğitimi, öğretmenler ve okul liderleri, okur yazarlık ve aritmetik ağırlıklı olmak üzere kilit yeterlilikler alanlarındaki teklif çağrılarında belirli koşulları sağlayan ağlar veya konsorsiyumlar projeleri ile 22 Şubat 2017 tarihine kadar başvuru yapabilecek. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



Kaynak Geliştirme Sertifika Programı 2017 Dönemi Başvuruları Açıldı

FundraisingOkulu.org ve The Resource Alliance Fundraising School işbirliği ile gerçekleştirilen Kaynak Geliştirme Sertifika Programı'nın 2017 dönemi başvuruları açıldı. STK'larda iletişim ve kaynak geliştirme, özel sektörde kurumsal sosyal sorumluluk alanlarında çalışanlar ve sivil toplumlar kariyer hedefleyen gençler için uygun olan programda dersler kaynak geliştirme yöntemlerine hakim, konusunda uzman kişiler tarafından verilecek. Sınırlı sayıda burs imkanı bulunan Kaynak Geliştirme Sertifika Programı hakkında ayrıntılı bilgi almak için [tıklayınız](#).



Birleşmiş Milletler Demokrasi Fonu Başvuruları Açıldı

Birleşmiş Milletler Demokrasi Fonu (UNDEF) sivil toplum kuruluşları için proje desteği başvurularını açtı. 18 Aralık tarihine kadar başvurulabilecek fona kadın hakları ve kadının güçlendirilmesi ile toplumsal cinsiyet eşitliği, toplumsal aktivizm, hukukun üstünlüğü ve insan hakları, gençlik katılımı, kamu kurumları ile ilişkilerin geliştirilmesi için sivil toplumun kapasitesinin güçlendirilmesi, medya ve haber alma özgürlüğü ve bilgi edinme araçları konularındaki projelerle başvuru yapılabilecek. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

ÜYELERİMİZDEN HABERLER



33. Aydın Doğan Vakfı Karikatür Yarışması Ödül Töreni Gerçekleşti

Aydın Doğan Vakfı tarafından bu yıl 33'üncüsü düzenlenen "Aydın Doğan Uluslararası Karikatür Yarışması"nın kazananları 22 Kasım'da gerçekleştirilen törende ödülerine kavuştu. 68 ülkeden 752 sanatçıların 2.521 karikatür ile katıldığı yarışmanın birincisi İtalya'dan Marco De Angelis oldu. Yarışmada ikincilik ödülüne Brezilya'dan Claudio Antonio Gomes; üçüncülük ödülüne ise Türkiye'den Doğan Arslan değer görüldü. Ödüllü karikatürler, 23 Kasım Çarşamba gününden itibaren Kadıköy Belediyesi Caddebostan Kültür Merkezi'nde sergilenecek. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



İELEV, "En Genç Sarı Siyahlılar Camiamız ile Tanışıyor" Etkinliğini Gerçekleştirdi

İstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı (İELEV), İstanbul Erkek Lisesi'nde eğitim görmeye hak kazanan öğrencilerin bu yıl dördüncü kez düzenlenen "En Genç Sarı Siyahlılar Camiamız ile Tanışıyor" etkinliğini gerçekleştirdi. İstanbul Lisesi Öğrenci Birliği Başkanı, İstanbul Erkek Lisesi Okul Aile Birliği Başkanı ve İELEV Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ata Anıl'ın katılımıyla gerçekleşen etkinliğe İstanbul Erkek Lisesi '67 mezunu psikolog, akademisyen ve eğitimci Prof. Dr. Acar Baltaç, öğrenciler ve öğrenciler için geleceklerine yönelik bir söyleşi gerçekleştirdi. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



23. Sakıp Sabancı Ödülleri Yarışmasını Birlikte

Merhum Sakıp Sabancı'nın sanatı desteklemek, gençleri sanatı yönlendirmek ve başarılarını teşvik etmek amacıyla hayata geçirdiği ve Sabancı Vakfı tarafından devam ettirilen Sakıp Sabancı Sanat Ödülleri, İstanbul'da 23'üncüsü düzenlenen törenle sahiplerini buldu. Sabancı Vakfı'nın toplumsal gelişmede önemli bir yeri olan sanatı ve sanatçıyı desteklemek amacıyla verdiği sanat ödülleri kapsamında, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi'nin Resim, Heykel ve Geleneksel Türk Sanatları bölümlerinden ilk üç dereceyle mezun olan dokuz öğrenciyi toplam 240 Cumhuriyet Altını değerinde Türk Lirası ödülle ödüllendirdi. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



Sevda-Cenap And Müzik Vakfı 2016 Onur Ödülü Altın Madalyası Turgay Erdener'in Oldu

Sevda-Cenap And Müzik Vakfı tarafından 1989 yılından beri her yıl çok sesli müziğe hizmet edenlere verilen Onur Ödülü Altın Madalyası bu yıl Turgay Erdener'in oldu. Danışma Kurulu'nun önerilerini de dikkate alan Yönetim Kurulu, Erdener'i "Geniş bir çağdaş müzik türleri dağıtımını özenle işlemiş, pek çok türde özgün eserler vermiş; bu yönüyle kendisinden sonra gelen genç bestecilere esin kaynağı olmuş, öncülük yapmış besteci ve eğitimci" olması nedeniyle ödüle layık gördüklerini duyurdu. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



TEMA Vakfı 25 Yaşında

TEMA Vakfı 25. yaşını, 27 Kasım Pazar gecesi ünlü sanatçıların gönüllü olarak sahne aldığı "TEMA Vakfı 25. Yıl Özel Yayını" ile kutladı. ÖZel Televizyon kanalıyla canlı yayınlanan ve tüm şarkıların çocuklar ve doğa için toplandı. "Umut Yeşeryen Şarkıları" canları esyanından gönderilen SMS ve başarılarla 150 bin çocuğun doğa eğitimine katkıda bulunuldu. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

PROJELERİMİZ

